平成15年6月12日
三州教区内寺院各位

三州教区浄土宗青年会
　会長　田村　智彰
事務局　長岡　秀光

第28回｢よいこのつどい｣開催御案内

拝啓、皆様方におかれましては益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。
　さて、本年度の「よい子のつどい」を別紙のとおり開催致します。
参加児童を、各寺院でおとりまとめの上、参加者一覧表を８月１７日までに、三州浄青事務局宛にお申込みよろしく御願い致します。
　お体大切にお過ごし下さい。　　　　　　　　　　　　合掌
○　檀信徒用案内状はコピ－してご利用下さい。

○　初日の昼食は各自で御願いいたします。

申込先…………………………………………………………………………………

〒895-2631 大口市小木原545-49

浄光寺内 三州教区浄土宗青年会事務局

長岡秀光　TEL&FAX 0995-22-1299
Email  shuukou@hotmail.com

ホームページ　http://www8.plala.or.jp/hide22/sansei/index.htm
「良い子のつどい」日程表

第一日　八月二十二日

12時　　 受付

12時半　 オリエンテーション

1時　　　開講式、班会議

1時45分　組立教本製作

2時20分

3時　　　おやつ、写真撮影

3時30分　法話

4時30分　夕べのおつとめ

5時　　　入浴、夕食

7時　　　大学生レクレーション

7時50分　写経

8時30分　灯火のつどい説明会

9時　　　灯火のつどい

9時30分　消灯・就寝

第二日　八月二十三日

5時30分　 起床、

6時30分　 ラジオ体操

7時　　　 そうじ

7時30分　 朝のお勤め

8時　　　 朝食

9時　　　 講話

9時50分　 百万遍念仏

10時30分　かたづけ

11時　　　感想文

11時20分　日中法要

11時40分　閉講式

12時　　　昼食、解散